
 

Zarządzenie nr 38/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie zakresu i formy materiałów niezbędnych do sporządzenia informacji o stanie 

mienia Gminy Celestynów na dzień 31 grudnia 2017 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Materiały do sporządzenia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Celestynów na 

dzień 31 grudnia 2017 roku przygotowują: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie;  

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi;  

3) Szkoła Podstawowa w Ostrowie;  

4) Szkoła Podstawowa w Regucie;  

5) Przedszkole Samorządowe w Celestynowie;  

6) Zakład Obsługi Szkół Gminy Celestynów;  

7) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Celestynowie;  

8) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu; 

9) Gospodarka Komunalna; 

10) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej; 

11) Urząd Gminy w Celestynowie, w tym: 

a) Referat Geodezji, Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej,  

b) Referat Finansowy. 

 

 

§ 2. 

1. Ustala się niezbędny zestaw materiałów do opracowania „Informacji o stanie mienia 

komunalnego Gminy Celestynów na dzień 31 grudnia 2017 roku”  zgodnie ze wzorami 

stanowiącymi załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Podmioty, o których mowa w § 1 pkt 1-10 odpowiedzialne są za przygotowanie materiałów 

na drukach stanowiących załączniki do zarządzenia, prawidłowych pod względem 

rachunkowym i merytorycznym oraz za przekazanie kompletu danych w formie druku                   

i w formie zapisu elektronicznego do Referatu Finansowego w terminie do dnia 9 marca      

2018 roku. Wersja papierowa powinna zawierać pieczęć jednostki oraz podpisy osób 

sporządzających. 

3. Referat Geodezji, Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej sporządza informację na 

załącznikach nr 2 i 3 do zarządzenia. 

4. Referat Finansowy sporządza informację na załącznikach nr 1, 4, 5 - 7 do zarządzenia. 

5. Część tabelaryczna winna zawierać również część opisową zawierającą wyjaśnienia 

powstałych różnic w mieniu w stosunku do roku poprzedniego oraz inne istotne 

informacje.  

 

 



§ 3. 

Wykonanie    niniejszego     zarządzenia     powierza     się    kierownikom     jednostek  

organizacyjnych, kierownikom Referatów Urzędu Gminy wymienionych w § 1 oraz 

Skarbnikowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                Witold Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 38/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

 

Zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt 

Gminy Celestynów zobowiązany jest w terminie do dnia 31 marca każdego roku przedstawić 

Radzie Gminy Celestynów informacje o stanie mienia komunalnego w zakresie określonym 

cytowanym przepisem. 

Zarządzenie określa zasady i terminy opracowania informacji o stanie mienia komunalnego 

na dzień 31 grudnia 2017 r. przez kierowników jednostek organizacyjnych oraz kierowników 

referatów Urzędu Gminy wymienionych w zarządzeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1  

 do Zarządzenia nr 38/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 22 lutego 2018 roku  
 

Informacja o stanie mienia na dzień 31.12.2017 roku 

Lp. Grupa Wyszczególnienie 

Wartość brutto 

według stanu na 

dzień 31.12.2016 r.  

Wartość brutto 

według stanu na 

dzień 31.12.2017 r.  

Zmiany 

(kol. 5 minus 

kol. 4) 

Dotychczasowe 

umorzenie według 

stanu na dzień 

31.12.2017 r. 

Wartość netto 

według stanu na 

dzień 31.12.2017 r. 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 0 Grunty (konto 011 – grupa 0)       

2. 1 Budynki i lokale (konto 011 – grupa 1 )       

3. 2 
Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 

(konto 011 – grupa 2) 
      

4. 3 
Kotły i maszyny energetyczne  

(konto 011 – grupa 3) 
      

5. 4 

Maszyny, urządzenia i aparaty 

ogólnego zastosowania 

(konto 011 – grupa 4) 

      

6. 5 
Specjalistyczne maszyny, urządzenia i 

aparaty (konto 011 – grupa 5) 
      

7. 6 
Urządzenia techniczne 

 (konto 011 – grupa 6) 
      

8. 7 Środki transportu (konto 011 – grupa 7)       



9. 8 
Narzędzia, przyrządy, ruchomości i 

wyposażenie (konto 011 – grupa 8) 
      

10. 9 Inwentarz żywy (konto 011 – grupa 9)       

11. – Pozostałe środki trwałe (konto 013)       

12. – Zbiory biblioteczne (konto 014)       

13. – 
Wartości niematerialne i prawne  

(konto 020) 
      

14. – Akcje i udziały (konto 030)       

15. – 
Inne długoterminowe aktywa finansowe 

(konto 030) 
      

Razem      x 

Część opisowa: 

Sporządził: 

……………………………………………………………. 

 

 

 

 

Uwaga! Proszę szczegółowo opisać zmiany dla każdej pozycji.  

Zwiększenia stanu pokazujemy ze znakiem „+”, zmniejszenia stanu ze znakiem „-„. 



 Załącznik Nr 2  

 do Zarządzenia nr 38/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 22 lutego 2018 roku 

 
 

POWIERZCHNIA I WARTOŚĆ GRUNTÓW 

 
Lp. Wyszczególnienie gruntów Powierzchnia w ha – 

stan na dzień 

31.12.2017 

1. Grunty rolne, w tym: 

a) grunty orne 

b) grunty rolne zabudowane 

c) grunty pod rowami 

d) nieużytki 

 

2. Grunty leśne, w tym: 

a) lasy 

 

3. Grunty zabudowane i zurbanizowane, w tym: 

a) tereny mieszkaniowe 

b) tereny przemysłowe 

 

4. Tereny komunikacyjne, w tym: 

a) drogi 

 

5. Użytki ekologiczne 

 

 

6.  Grunty pod wodami 

 

 

7. Tereny różne 

 

 

 Ogółem 

 

 

 

Część opisowa: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

……………………………………………………………. 

 
 

 

 



 Załącznik Nr 3  

 do Zarządzenia nr 38/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

 

GRUNTY KOMUNALNE PRZEKAZANE W UŻYTKOWANIE 

 
Lp. Wyszczególnienie gruntów Powierzchnia w ha – 

stan na dzień 

31.12.2017 

1. Dzierżawa 

 

 

2. Użytkowanie wieczyste 

 

 

3. Trwały zarząd 

 

 

4. Użyczenie gruntu 

 

 

5. Inne 

 

 

 Ogółem 

 

 

 

Część opisowa: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

……………………………………………………………. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 4  

 do Zarządzenia nr 38/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

WYKAZ BUDNYNKÓW I LOKALI 

 
Lp. Wyszczególnienie Ilość 

budynków 

Wartość budynku 

brutto 

Adres 

I. Budynki mieszkalne, w tym: 

 

   

1. ………………………………… 

 

   

II. Budynki biurowe, w tym: 

 

   

1. …………………………………. 

 

   

III. Budynki opieki zdrowotnej, w tym: 

 

   

1.  …………………………………… 

 

   

IV. Budynki oświaty, nauki i kultury oraz 

budynki sportowe, w tym: 

 

   

1. ………………………………… 

 

   

V. Pozostałe budynki, w tym: 

 

   

1. …………………………………. 

 

   

 Ogółem 

 

   

 

Część opisowa: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

……………………………………………………………. 

 
 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 5  

 do Zarządzenia nr 38/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 22 lutego 2018 roku 
 

WYKAZ OBIEKTÓW INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ 

 
Lp. Wyszczególnienie Ilość  Wartość – stan 

na dzień 

31.12.2016 

Ilość Wartość – stan 

na dzień 

31.12.2017 

Przyrost 

I. Wodociągi, w tym; 

 

     

1. ………………………………… 

 

     

II. Kanalizacja, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

III. Oświetlenie uliczne, w tym: 

 

     

1.  …………………………………… 

 

     

IV. Drogi gminne, w tym: 

 

     

1. ………………………………… 

 

     

V. Instalacje gazowe, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

VI. Sieci kanalizacji deszczowej, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

VII

. 

Budowle sportowe i rekreacyjne, w 

tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

VII

. 

Pozostałe, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

 Ogółem 

 

     

 

Część opisowa: 
 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

……………………………………………………………. 

  

  



 Załącznik Nr 6  

 do Zarządzenia nr 38/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

DOCHODY Z MIENIA KOMUNALNEGO W 2017 ROKU 

 
Lp. Źródło dochodu z mienia 

 

Kwota w zł  

1. Sprzedaż nieruchomości 

 

 

2. Wieczyste użytkowanie gruntów 

 

 

3. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

 

 

4. Dochody z najmu lokali mieszkalnych 

 

 

5. Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

 

 

6.  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 

 

 Ogółem 

 

 

 

 
 

Część opisowa: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

……………………………………………………………. 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 7  

 do Zarządzenia nr 38/2018 

 Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

INWESTYCJE  

 
Lp. Wyszczególnienie Ilość  Wartość – stan 

na dzień 

31.12.2016 

Ilość Wartość – stan 

na dzień 

31.12.2017 

Przyrost 

I. Rolnictwo i łowiectwo, w tym; 

 

     

1. ………………………………… 

 

     

II. Transport i łączność, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

III. Bezpieczeństwo publiczne, w tym: 

 

     

1.  …………………………………… 

 

     

IV. Oświata i wychowanie, w tym: 

 

     

1. ………………………………… 

 

     

V. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

VII

. 

Kultura fizyczna i sport, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

VII

. 

Pozostałe, w tym: 

 

     

1. …………………………………. 

 

     

 Ogółem 

 

     

 

Część opisowa: 
 

 

 

 

Sporządził: 

 

……………………………………………………………. 


